
ИЛУСТРАЦИИ 

 

 

1. Сонда 29 во преден план, и 30 на врвот од локалитетот, сликано од запад 

 

2. Сонда 30, на почеток од ископувањето. Во левиот, долен агол е откриениот канал од 

претходните истражувања 



 

3. Сонда 29, распространетост на камениот слој 

 

4. Сонда 29, керамички депозити 



       

5. Горен дел од лутерион, сонда 29      6. Фрагментиран јонски капител, Сонда 30 

 

 

 

7. Сонда 30, целосно завршена, со канал кој влегува во северниот профил 

 

 


